



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 1/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONSULTA MEDICA	DEPACLIN - CLÍNICA DE PAOLI S/C LTDA	01.918.602/0001-95	1,00	UN	120,00	120,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DALLANORA S/S LTDA	02.298.623/0001-18	1,00	UN	180,00	180,00
TOMOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	200,00	200,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA CERVICAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	275,00	275,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	3,00	UN	50,00	150,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,50	18,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
COLONOSCOPIA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	270,00	270,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DALLANORA S/S LTDA	02.298.623/0001-18	1,00	UN	180,00	180,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	100,00	100,00
ENDOSCOPIA	CONCI CLÍNICA MÉDICA	08.528.664/0001-30	1,00	UN	70,00	70,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	146,30	292,60
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	121,78	121,78
EXAME RAO X MÃO	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	35,00	35,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	35,00	35,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA MEDICA SANTA TEREZA LTDA	05.082.556/0001-98	1,00	UN	150,00	150,00
CONSULTA MEDICA	NEUROLOGIA CLINICA M.J. S/C LTDA	04.246.760/0001-34	1,00	UN	80,00	80,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	107,76	215,52
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	76,67	76,67
SEGURO CONTRA TERCEIROS E PASSAG. VEIC. AMBULÂNCIA MCE 5265	MAXIRISCOS CORRETORA DE SEGUROS LTDA	01.067.274/0001-60	1,00	UN	1.359,04	1.359,04
SEGURO CONTRA TERCEIROS VEICULO CELTA 1.0 PLACA MBO5813	MAXIRISCOS CORRETORA DE SEGUROS LTDA	01.067.274/0001-60	1,00	UN	234,27	234,27
SEGURO TOTAL PARA VEICULO GOL 1.0 PLACA MG V 9162	MENON CORRETORA DE SEGUROS LTDA	07.727.642/0001-36	1,00	UN	803,31	803,31
SEGURO TOTAL PARA VEICULO AMBULANCIA PARATI 1.8PLACA MBG8034	MENON CORRETORA DE SEGUROS LTDA	07.727.642/0001-36	1,00	UN	1.845,80	1.845,80
SEGURO TERCEIROS E PASSAGEIROS FIAT STRADA PLACA MGJ 8132	MENON CORRETORA DE SEGUROS LTDA	07.727.642/0001-36	1,00	UN	267,01	267,01
SEGURO TOTAL PARA VEICULO GOL 1.0 PLACA MGE9222	MENON CORRETORA DE SEGUROS LTDA	07.727.642/0001-36	1,00	UN	792,82	792,82
CONSULTA MEDICA	PROCARDIO S/C LTDA	02.509.885/0001-84	1,00	UN	175,00	175,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR LAURENCE M. NOGUEIRA	04.461.286/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	200,00	200,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRAGA	836.471.989-00	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRAGA	836.471.989-00	1,00	UN	25,00	25,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	24,00	24,00
PASSAGEM DE JOINVILLE A JOAÇABA (VOLTA)	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	84,88	84,88
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	121,78	243,56
CONSULTA MEDICA	CLINICA MEDICA SANTA TEREZA LTDA	05.082.556/0001-98	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CLINIVIDA-CLÍNICA MED.GERAL E PREV.BRAG.BORDIN	05.152.923/0001-82	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME AUDIOMETRIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
MAO DE OBRA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	203,00	203,00
MAO DE OBRA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	195,00	195,00
MAO DE OBRA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	320,00	320,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	52,00	104,00
SUORTE DE DESCARGA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	7,10	14,20
FUSIVEL LAMINA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PCTE	16,40	16,40
JOGO VELA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	78,00	78,00
PARACHOQUE	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	475,00	475,00
JOGO CABO VELAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	177,40	177,40
JOGO DE PASTILHA PD54	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	81,80	81,80
BUCHA BANDEJA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	19,50	78,00
TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	42,00	84,00
VELAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	39,00	117,00
CIBIE F11REDONDO PEQ.	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	185,70	185,70
PROTEÇÃO DO RADIADOR	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	77,10	77,10
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	6,00	UN	1,25	7,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	3,00	UN	4,50	13,50
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	35,00	35,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA TRANSVAGINAL	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	75,00	75,00
ENDOSCOPIA	CONCI CLÍNICA MÉDICA	08.528.664/0001-30	3,00	UN	70,00	210,00
EXAME MAMOGRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	2,83	5,66
COXIM AMORTECEDOR	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIEIRI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	40,00	40,00
MAO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIEIRI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	12,00	12,00
BALANCEAMENTO	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIEIRI LTDA	07.252.617/0001-43	4,00	UN	7,50	30,00
GEOMETRIA	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIEIRI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	25,00	25,00
PELICULA DE CONTROLE SOLAR INTERCONTROL	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	35,00	35,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA MÉDICA MOTTECY S/C LTDA	02.879.683/0001-24	1,00	UN	150,00	150,00
RESSONÂNCIA COLUNA LOMBAR	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	550,00	550,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	121,78	121,78
LIXEIRA P/ COPO DESCARTÁVEL	BIOLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	06.078.464/0001-05	2,00	UN	35,00	70,00
CARIMBO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	27,00	27,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	100,00	100,00
EXAME RETOSSIGMOIDOSCOPIA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	120,00	120,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	2,83	5,66
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	60,00	60,00
EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
RESSONÂNCIA JOELHO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	550,00	550,00
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	150,00	150,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	25,00	50,00
HEMATOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	70,00	70,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	121,78	121,78
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	PR IMPRENSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	121,48	121,48
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	UN	52,50	52,50
RESSONÂNCIA JOELHO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	100,00	100,00
RESSONÂNCIA COLUNA LOMBAR	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	550,00	550,00
DÊNSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
ENDOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	3,00	UN	60,00	180,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1,00	UN	56,00	56,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	6,80	6,80
TROCA DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	7,00	7,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DALLANORA S/S LTDA	02.298.623/0001-18	1,00	UN	80,00	80,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA INTEGRADA MEDCENTER	07.412.012/0001-72	1,00	UN	50,00	50,00
RESSONÂNCIA COLUNA LOMBAR	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	275,00	275,00
CONSULTA MEDICA	MULTICLINICA ODONTOLOGICA S/C LTDA	03.790.422/0002-87	1,00	UN	180,00	180,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	121,78	365,34
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,50	UN	45,00	67,50
ALAVANCA RETA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	35,97	35,97
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	107,76	107,76
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	121,78	121,78
CIBIE F11REDONDO PEQ.	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	185,70	185,70
JOGO CABO VELAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	177,40	177,40
JOGO VELA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	78,00	78,00
PALHETA LIMPEZA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	38,40	76,80
ESPELHO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	96,20	96,20
ANEL DE VEDAÇÃO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	23,20	69,60
CORREA DENTADA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	88,80	88,80
VÁLVULA TERMOSTÁTICA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	248,30	248,30
BUCHAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	11,30	90,40
MECANISMO ACIONAMENTO VÍDEO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	190,80	190,80
BUCHA DE BORRACHA 253149/A	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PCTE	7,40	22,20
CALOTA CENTRAL	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	38,00	152,00
RODA REVERSÃO MARCHA RÉ	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	70,30	70,30
CONECTORES	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	8,70	8,70
SOQUETE DE LÂMPADA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	82,60	82,60
BOTÃO PARTIDA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	37,40	37,40
PROTETOR PARALAMA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	57,10	57,10
ROLAMENTO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	68,60	68,60
CORPO SINCRONIZADOR	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	231,10	231,10
GRADE PARACHOQUE	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	56,40	56,40
MOLAS DIVERSAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	45,60	45,60
BUCHA 10MM	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	6,40	19,20
MAO DE OBRA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	427,00	427,00
CONSULTA MEDICA	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	2,00	UN	110,00	220,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONSULTA MEDICA	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	1,00	UN	110,00	110,00
EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	NEUROLOGIA CLINICA M.J. S/C LTDA	04.246.760/0001-34	1,00	UN	100,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	4,00	UN	50,00	200,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	121,78	243,56
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	7,00	7,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	UN	31,50	31,50
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	PR IMPRENSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	91,11	91,11
CONSULTA MEDICA	ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C	04.499.199/0001-03	1,00	UN	100,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	121,78	243,56
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	8,18	8,18
SULFAMETOXAZOL 4% + TRIMETOPRINA 0,8% 100ML	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	400,00	UN	0,81	324,00
MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG - COMPRIMIDO	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	30.000,00	UN	0,019	570,00
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	70.000,00	COMP	0,017	1.190,00
CAPTOPRIL 25 mg - COMPRIMIDO	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	70.000,00	UN	0,011	770,00
IODETO DE POTÁSSIO - 100 ML - XAROPE	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	300,00	UN	0,95	285,00
CIMETIDINA 200 MG - COMPRIMIDO	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	6.000,00	UN	0,028	168,00
METRONIDAZOL 40MG/ML 80 ML - SUSPENSÃO	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	200,00	UN	0,89	178,00
SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRINA 80 MG - COMPRIMIDO	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	6.700,00	UN	0,037	247,90
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 10 MG + DIPIRONA SÓDICA 250MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	6.000,00	COMP	0,09	540,00
AZITROMICINA 40MG/ML 15 ML	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	200,00	FRC	2,56	512,00
FLUCONAZOL 150MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	1.000,00	COMP	0,168	168,00
PENTOXICILINA 400MG	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	3.000,00	COMP	0,23	690,00
DELTAMETRINA - LOÇÃO CAPILAR	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	74,00	FRC	1,00	74,00
MEDROXIPROGESTERONA 150 MG/ML	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	10,00	AMP	8,98	89,80
LISINOPRIL 10 MG - COMPRIMIDO	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	1.000,00	UN	0,10	100,00
CEFALEXINA 500MG - COMPRIMIDO	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	1.000,00	UN	0,16	160,00
RANITIDINA 150 MG - COMPRIMIDO	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	6.000,00	UN	0,03	180,00
PARACETAMOL COMPRIMIDOS - 500 MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	20.000,00	UN	0,021	420,00
METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10 ML - GOTAS	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	200,00	UN	0,324	64,80
OMEPRAZOL 20 MG - COMPRIMIDO	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	15.000,00	UN	0,031	465,00
CARBAMAZEPINA 200MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	3.000,00	COMP	0,041	123,00
CARBONATO DE LÍTIO 300MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	2.000,00	COMP	0,167	334,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
IMIPRAMINA 25MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	2.000,00	COMP	0,035	70,00
SINVASTATINA 20MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	5.000,00	COMP	0,039	195,00
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG/ML 1 ML	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	200,00	AMP	0,415	83,00
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 4MG/ML+DIPIRONA 500 MG/ML 5ML	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	500,00	AMP	0,516	258,00
PAMOATO DE IMIPRAMINA 75MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	200,00	COMP	0,923	184,60
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	40.000,00	UN	0,008	320,00
PROPRANOLOL CI 40MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	50.000,00	COMP	0,01	500,00
AZITROMICINA 500MG - COMPRIMIDO	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	1.000,00	UN	0,291	291,00
AMITRIPTILINA 25MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	10.000,00	COMP	0,019	190,00
CLODRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	2.000,00	COMP	0,076	152,00
METFORMINA 850 MG - COMPRIMIDO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	40.000,00	UN	0,031	1.240,00
DIPIRONA - AMPOLA 2 ML	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	400,00	AMP	0,233	93,20
BACLOFENO 10MG	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	500,00	COMP	0,11	55,00
PROPILTIOURACILA 100MG	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,428	128,40
VARFARINA SÓDICA 5MG	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,13	130,00
VITAMINAS E SAIS MINERAIS - SUSPENSÃO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UN	1,022	204,40
METOCLOPRAMIDA 10 MG - COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5.000,00	UN	0,016	80,00
CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML - AMPOLA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UN	0,12	6,00
CEFALEXINA 250MG/5ML 150 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	FRC	5,715	571,50
ACICLOVIR 200 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2.000,00	COMP	0,065	130,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	COMP	0,206	206,00
AMINOFILINA 100mg - COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10.000,00	UN	0,019	190,00
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA SÓDICA 250MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	600,00	GTS	0,936	561,60
FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.257,00	UN	0,019	23,88
HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO - 100 ML - SUSPENSÃO	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	400,00	UN	0,74	296,00
DICLOFENACO DE SODIO 50 MG - COMPRIMIDOS	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	50.000,00	UN	0,01	500,00
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML - GOTAS	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	600,00	FRC	0,339	203,40
DICLOFENACO DE SÓDIO 15MG/ML 15 ML - GOTAS	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	400,00	UN	0,50	200,00
BESILATO ANLÓDIPINA 10 MG - COMPRIMIDOS	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	2.000,00	UN	0,025	50,00
DIAZEPAM 10MG COMP.	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	8.000,00	COMP	0,02	160,00
BESILATO DE ANLÓDIPINO 5MG	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	2.000,00	COMP	0,016	32,00
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML 100ML	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	200,00	FRC	0,858	171,60
MEBENDAZOL 30ML 20MG / ML	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	300,00	SUSP	0,493	147,90
METRONIDAZOL 250MG	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	15.000,00	COMP	0,028	420,00
NIFEDIPINA 20 MG - COMPRIMIDO	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	5.000,00	UN	0,016	80,00
METFORMINA 500MG	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	15.000,00	COMP	0,035	525,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 8/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80 MG - COMPRIMIDOS.	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	2.000,00	UN	0,048	96,00
CELECOXIB 200 MG - COMPRIMIDO	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	60,00	UN	2,07	124,20
RIFAMICINA 100 MG/ML	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	10,00	FRC	3,00	30,00
CLORETO DE POTÁSSIO 10 ML - AMPOLA	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	50,00	UN	0,137	6,85
NEOMICINA + BACITRACINA 15 GR - POMADA	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	800,00	BISN	0,79	632,00
IBUPROFENO 300MG - COMPRIMIDO	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	5.000,00	UN	0,036	180,00
FENITOÍNA 100MG COMP.	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	6.000,00	COMP	0,041	246,00
BUDESONIDA 200MCG	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	5,00	FRC	18,40	92,00
CANDESARTANO CILEXITILA 16MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	90,00	COMP	2,30	207,00
GENTAMICINA 80 MG 2,0 ML - AMPOLA	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	500,00	AMP	0,248	124,00
ESTROGÊNIO CONJUGADOS 0,625MG	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	COMP	0,18	360,00
DIMETICONA 75MG/ML 10 ML - GOTAS	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	UN	0,437	43,70
GLIBENCLAMIDA - 5 MG - COMPRIMIDO	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	20.000,00	UN	0,012	240,00
FUROSEMIDA 20 MG - AMPOLA 2 ML	A.G. KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	150,00	UN	0,206	30,90
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE 27,9 G	DIMEOESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS OES	03.678.419/0001-95	500,00	UN	0,234	117,00
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10 MG - COMPRIMIDO	DIMEOESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS OES	03.678.419/0001-95	1.000,00	UN	0,023	23,00
POLIVITAMINICO DE A A ZINCO	DIMEOESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS OES	03.678.419/0001-95	300,00	COMP	0,762	228,60
SALBUTAMOL 2MG	DIMEOESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS OES	03.678.419/0001-95	2.000,00	COMP	0,011	22,00
AMPICILINA SUSPENSÃO - 250mg/5ml 60 ml	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	80,00	FRC	1,40	112,00
PREDNISONA 20 MG - COMPRIMIDO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	10.000,00	UN	0,039	390,00
AMOXICILINA 500 MG - COMPRIMIDO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	15.000,00	UN	0,082	1.230,00
DIPIRONA 500MG	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,026	52,00
IVERMECTINA 6MG	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	132,00	COMP	0,415	54,78
ÁCIDO FÓLICO 5 MG	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAF	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,032	160,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	2,00	UN	35,00	70,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	2,83	2,83
FORMULÁRIO DE JOGOS NOTA DE EMPENHO 3 VIAS - 1.000 JOGOS	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN	298,00	298,00
MANGUEIRAS	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	66,22	66,22
AMORTECEDOR TRAZEIRO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	2,00	UN	110,00	220,00
PALHETA PARABRISA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	42,07	42,07
PASTILHA DE FREIO PD - 54 NA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	39,93	39,93
LAMPADA 13342 H4	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	12,60	12,60
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	105,00	105,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 9/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE TIREÓIDE	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
CONSULTA MEDICA	MULTICLINICA ODONTOLOGICA S/C LTDA	03.790.422/0002-87	1,00	UN	500,00	500,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	120,00	120,00
EXAME ECODOPPLER CARÓTIDAS	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA	CENTRO DE RADIODIAGNÓSTICO SAO MIGUEL SC LTD	01.093.022/0001-06	1,00	UN	170,00	170,00
CONSULTA MEDICA	INARA PINTO SAAVEDRA & CIA LTDA	04.128.626/0001-39	1,00	UN	100,00	100,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	60,00	120,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
MAO DE OBRA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	180,00	180,00
BUZINA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	67,40	67,40
BATENTE AMORTECEDOR	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	28,20	56,40
BUCHA EIXO TRAZEIRO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	38,26	76,52
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	25,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME RAIOS X COLUMNA CERVICAL	RADI CLÍNICA RADIOLÓGICA	08.603.556/0001-84	1,00	UN	50,00	50,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	60,89	60,89
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	121,78	243,56
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	2,83	2,83
LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
RESSONÂNCIA JOELHO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	300,00	300,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	35,00	35,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 10/10

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
					Total Geral ---->	47.637,24